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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 615/2 prot Puké, mé 18.04.2025

VENDIM
Nr. 10 daté 18.04.2025

« PER MIRATIMIN E RAPORTIT TE MONITORIMIT TE ZBATIMIT TE
BUXHETIT TE VITIT 2024 TE BASHKISE PUKE”

Késhilli Bashkiak Puké né mbledhjen e tij t& datés 18.04. 2025, me propozim t& Kryetarit
t& Bashkisé.né mbéshtetje t& ligjit 139/2015 " Pér vetégeverisjen vendore", i ndryshuar,nenit 48
t& ligjit 68/2017 “Pér financat e Vetéqeverisjes Vendore”.te ndryshuar; ligjit Nr. 9936 date
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”i ndryshuar:ligjit
nr.84/2022.daté 24.11.2022 “Pér buxhetin e vitit 2023”1 ndryshuar; udhézimit te Ministrisé
Financave dhe Ekonomisé nr 22 daté 30.07.2018 “Pér procedurat standarte t¢ monitorimit t&
Buxhetit t& njesive t& geverisjes vendore”, udhézimit t& Ministrisé Financave dhe Ekonomisé nr
9 daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”, Udhézimin Plotésues t&
Ministrisé sé Financave nr 1 daté 24.01.2024 “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 2024”; VKB nr.47
daté 29.12.2023 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2024 dhe programit Afatmesém Pérfundimtaré
2024-2026 t& Bashkisé Puké i ndryshuar, pas shqyrtimit né pérfundim ;

VENDOSI:
1. Té miratojé raportin e monitorimit t& zbatimit t& buxhetit t€ vitit 2024, sipas tabelave 1

dhe 2 te realizimit te buxhetit dhe anekseve te monitorimit, pjesé pérbérése e kétij
vendimi.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit Nr. 139, daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen
Vendore™

4.  Vendimi u shpall me date 18.04.2025.

Vota te vlefshme gjithsej : 9
Vota pro 9. vota kunder 0, vota abstenim 0

SEKRETARI KRYETARI
Gjon GJOKA

Adroca- Bachkia Puké. sheshi “Gierei Kastriot Skenderbeu”. e-mail: bashkiapuke@yahoo.com, faqe zyrtare www.bashkiapuké.gov.al



BASHKIA PUKE
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BASHKIA Puke

Tapeta Nr 1
Realizimi | buxhetit viti 2024 ’
MM‘
oA e shperzmeve |TOTAL TOTAL 500 501 502 504 506] 7] SR D . S
PLAN FAKT PLAN FAKT PLAN FAKT PLAN EAKT PLAN FAKT PLAN FAKT PLAN FAKT _ IPLAN | -
T [ Pershkrim SHUMA Paga Sigunime Shoq Shp.operative Transfena Transtera investime Transtedd
01 |Aparati Adrministeativ 72923184 72,370,481 46 900194 | ABSERESC | 7.688.000 T 6a8 126 | 16.063000 | 15874463 . . 253,000 263,000 2059000 1,648,000
3-01 |Policia Bashkiake 3002 000 2.998.78¢ 2451 DG 2456 561 426.00G 425905 125000 133323 - > : -
3-01 IMenaxhimi | mbeyeve 11432000 10,104,651 430,800 $.938.010 865,000 841 785 5 583,000 4,378 546 47,200 47 200 : ‘
504 |Sipermarta publike £4,756.000 §2.927 968 Jeo7a000 | 30077233 5193000 5192123 | 14588000 | 14321391 90,000 00001 44807000 3,247,243
0-01 {Kiob Sportiv 20,087 008 19,064,348 2.908.000 2.708.731 489,000 263 553 || 2600000 | 2434383 14,100,000 | 14068875 - - 5 I SRR L oo
0-01 |Sherbime Kalturore 7.261.000 6,118,804 4,123.900 3 913,966 727 800 314900 | 1850000 | 1070888 60,100 £0,300 500,00 453240
0-01 {Cerdhia ditore 10.418.000 5 890,114 7.377.000 7370608 | 12010001 1235717 1,400,000 277,888 - - 400,000 SRS W v iperres
3.D1 |Fondi rezerve T 050,000 218,120 : 1,000,000 210
3-01 |Fond: rezeve 1.00C.000 : } 1000090 -
Shuma Kap 1 TeTaEe1sh | 173204288 | 98748894 | 98340000 630000 | 16480927 | 42,196,000 | 38,378,882 14400000 | 14,088,876 450,300 450,300 _lw‘;_,&ww 218,120
0-5  {Aparal Administiativ 17 347 000 11 508,768 14.467.00C 8427542 2,000,000 1,354,580 2 570,000 1528 500 290 000 41225 1000000 154 800 L
1.5 |Sherbimi Social 4,000,000 3678052 : : 4000000 | 3878052
10-5  {Menaxbimi | mbefjeve 2,700,000 1.590.48% 2000000 1064713 300.000 160,821 400.000 364 965 2 -
0-6 | Sipermartja publike 4,275 600 10,119,244 TABA0000 | 10856894 | 2.44300C 1654 000 1,800,000 544 000 Taaaz000| 172043500 e
i6.5 | Policia Bashkiake 283200 4 528,560 2558000 $,402.271 376.000 222,308 . -
0.6 JARGIMI BACE 850 000 462,000 550,000 350.000 500,000{ 112000
305 _|ARSIMEMESEM : . - - 5 :
506 (kiube Sportiv 4,006,000 3910.000 - v P 5 @ 4,000,000 3,810,008 - :
0.5 1 Sherpime Kulturore - . “ ; . - - . :
30-5 |Cerdhe gilore 2,452,100 4501 108 $ 321,500 777034 - . 577.500 724 074 200000}
205 IRnugst Rurale 4,528 000 2863, 560 : 2 ; 2 784,000 : azas 00| 2665680
30-5  (Sherimi Sooial ; ek i ¥ 3 <
60-5 Admistriny | Pyjeve . P . : : ; : -
Shuma Kap 5 44,131,100 T7786,975 1 32204800 | 22328484 | 419000 saei7ze | 6381606 1 3811838 4,290,000 3.961,225 : T o] 33a86000 | 24,072,882
3001 {Mbrojya nga Zar 33,728 539 206 63| 17135000 17omedr| 299703 | 2879 ea | 3957000 | 1511663 : : Ge30000 | 888U00L .o o
4G-01 e dhe Kuliimet 4,062.000 3,872,737 958,000 929 061 186,000 155 153 | 2.073.000 52,8650 : - 5B72,000 | 2735643 S -
B0-01 |Adimistiim | Pyjeve 22 388,000 18,708,859 14449 500 | 13703527 | 2.309.000 2263232 1,526,000 875.456 103,500 103500 3900000 | LABYATA L et
20-01 1Rruget rurale 17,392 000 10 495 008 23.823.200 8.750.772 1482000 1,408.437 1,960,000 292,000 48 800 46,800 i e i
120-01 |ARSIMI BAZE £0.514,580 0748053 | 46080000 | 407ADG32 | 7972590 6801968 | 489000 1 2443352 76000 176,000 Te00000 | 588.400 e i
530-0 |ARSIM! MESEM 16,781 000 10 954 434 SEA000 | 7338053 | Aa71000 | 1275462 5767000 | 1454819 - - 00000 - SIB00 1 e
530-01 |Konvikti | 17 563 000 13.252.527 10,588 000 B62067 | 15280001 149884 7545000 | 2530714 . : 3,000,000 5
10910 |Emergjenca Civile X —
Shuma Specifike 172,836,229 120,897 912 | 106777.700 | 97,824,359 17.607,229 | 16176852 | 21.814,000 8,961,184 - - 126,300 326,300 | 25,911,000 5,607,217 . '
70 invesume | 30,387 352 26 605 525 30387251 | 2660982 S
910 investime me deslinag . ‘ R IR,
620 IKQZ A - : : Ee oo
170-1 15 civile & DAD.O0U 3,430 804 3 430,000 2.9%9 BAT 610000 490957 ~
310 Emergienca Civiley F 3 119,845 2,808 084 - 5 : 3.119.645 2 80B0B4
430-1 INGihme gkonomike 31,968,000 29,584 513 31,968 000 29,564,512
430-1 _ |sherb 50C pee [ ne 2.455.200 1,537,500 2.355.200 1,537 500
4301 | Paaltest e parkujdes] 33,883 000 85,687 075 : 83,888,000 83,837,075
a Shuma Te deleguara) 155858087} 147 863,801 3,430,000 2,439 847 £10,000 490,957 ‘ > 3,418,645 2808084 | 118,311,200 $16.009,088 | 30,387,282 26,605,825 < :
960.6 | Sipermarma publike - ol - 3
106 LAparal Administratly 1400 AT AN 43,400 6000
S Total 6 11,400 | 7, = 10,000 AR - - : 11,400 16,000 - . - : : ; - .
B 1Y, e~ = o i)
TOTALL 601,526,920 508,391,957 | /241,168,194 571 433.660 | 19,866,229 | 36,612,368 70,402,900 | 50,861,508 ;(@ i douAps t 119,087,800 116705688 | 107,800,282 §2,672,408 | 2.000,000 218,120
¥ %, " o 3 ‘5..,2 ,«'/, \/ ,\» \
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tzbela nr 2 000/ LEKE

PLAN - | cr.2024 | REALIZS
-\ BURIMET BUXHETORE 2024 MI NE %
< o
A Té Ardhura nga Burimet ¢ Veta : Ji101 — 3* 236 e
v Taksa‘)‘vendore mbi biznesin e vogél 100

Taksa mbi pasuring e paluajtshme 4,268
Taksa mbi ndértesén 3,384 ‘
Taksa mbi tokén bujgésore 87 ; 16_ 133
Taksa mbi truallin 797 486 61
Taksa mbi transaksionet ¢ pasurisé 0 0 0
Taksa vendore né shérbimin hotelier 322 100 31
Taksa e ndikimit né infrastrukturé nga ndértimet ¢ reja 1,043 661 6%
Taksa ¢ tabelés 704 597 85
Taksa vendore mbi (& ardhurat e Krijuara nga dhuratat, trash&gimi, 0 0 0
Taksa e pérkohéshme 0 0 0
Taksa ¢ pérkohéshme 1 0 0 0
Taksa e pérkohéshme 2 0 0 0
I's Ardburat 1 o2 Taksate Ndara R g R
Taksa mbi kalimin e té drejtés sé pronésisé / pasurité e paluajtshme 65
Taksa vjetore pér garkullimin e mjeteve té pérdorura 4,200
Taksa e rentés minerare 0
Taksa mbi té ardhurat personale 2,955
Taksa té tjera (Reklama) 620
Tarifa me menaxhimit te mbetjeve 5,566 8,357 96
Tarifa e pastrimit pér familjet 1,190 1,174 99
Tarifa ¢ pastrimit p&r institucionet 1,100 1,630 148
Tarifa e pastrimit pér biznesin 3,276 2.553 78
Tarifa pér mbledhjen dhe largimin ¢ mbetjeve 0 0 g
Tarifa pér ndricimin publik 1,256 1,022 81
Tarifa pér ndrigimin publik nga familjet 306 363 119
Tarifa pér ndrigimin publik nga institucionet 450 433 96
Tarifa pér ndrigimin publik nga biznesi 500 224 45
Tarifa pér gjelbérimin 284 166 39
Tarifa pér gielbérimin nga familjet 100 41 41
Tarifa pér gielbérimin nga Institucionet 48 50 104
Tarifa pér gjelbérimin nga bizneset 136 76 56
Tarifa pér shérbimet administrative té bashkis¢ 7.802 7,073 91
Tarifa pér shérbimet administrative 1€ bashkisé 40 0 U
Tarifa pér dhénien e ligensave, lejeve ¢ autorizimeve 0 0 0
Tarifa t& kontrollit t& zhvillimit & territorit 0 144 144
Tarifa p&r vulosjc veterinarie t8 bugiive t& therura 0 0 O
Tarifa e ligensimit t& veprimtarive € transportit . 2130 1,316 1012

A3.5.6 Tarifa ¢ parkimit pér mjetet e ligensuara dhe vendparkime pubtik;é\zF;‘E @ 5 324

& o2 B
Q\\) [ ; ’5\




KB.S.? Tarifa pér dhénie license pér tregtimin e naftés bruto dhe nénprodukteve 0 0 0
A.3.58 |Tarifa pér pyejt dhe kullotat { Lende drusore) 7,250 5,427 T
A.3.5.9 |Tarifa pér shérbimet shtesé nga zjarréfiksja 72 33 49
A.3.5.10 |Tarifa per zénien dhe pérdorimin e hapsirés publike dhe fasadave 0 0 0
AJ3.5.11 |Tarifa pér trajtimin ¢ mbetjeve inerte né landfille 0 0 0
2.3.5.12 |Tarifa pér linjat ajrore dhe néntoksore (Telefoni, Energji, TV Kabllor, In 77 231 99
A3.5.13 |Tarifa nga dokumentat pér tender, ankand et] 0 0 0
A3.6 Tarifa t& institucioneve t& arsimit, Kulturés, sportit etj 873 1,278 146
A3.6.1 |Bibloteka 0 0 0
A3.62 |Muzeumet 0 0 0
A3.63 |Teatri 0 0 0
A3.64 |Qendra kulturore e fémijéve 0 0 0
A3.6.5 |Pallati i sportit 0 0 0
A.3.6.6 |Qendra Komunitare 0 0 0
A3.6.7 [Mensa (Konvikiet) 115 63 35
A.3,6,8 |Kopshtet 508 780 154
A3.6.9 |Cerdhet 253 436 172
A.3.7 Tarifa pér furnizimin me ujé dhe kanalizime 54 4] 0
A8 Tarifa pér shérbimin e ujitjes dhe kullimit 0 0 0
A3.9 Tarifa e pérkohéshme 0 0 0
: A3.10 T 13,385 0

Al

arifa té€ tjera

S

Qcraja nga asetet né prondsi t& bashkisé

5,511 428 8
A.4.2 Kthimi nga investimet kapitale 3,816 3,656 96
A.4.3 Fitimi nga ndérmarrjet publike n& varési 2 Bashkisé 0 0 0
Ad.4 Kthimi nga partneriteti publik privat 0 0 G
A48 Térhegje e t€ ardhura krijuar nga shiérbimet 0 0 {0
A.4.6 Shitja e mallrave dhe shérbimeve 101 0 {
A4.7 Kundravajtjct administrative (Gjobat) 203 38 19
A4.8 Sekuestrime dhe Zhdémtime 100 0 0
A.4.9 Kuotat e an8tarésisé sé bashkive 0 0 0
A4.10  |Trasferta dhe ndihma nga njésité e tjera vendore 0 1,399 0
Ad4.11  |Grante nga ndihma ndérkombétare 0 O 0
A4.12 Shitja e aseteve financiare 0 0 0
A4.13 Shitja e aseteve fikse t& prekshme / paprekshme 0 0 0

] Té tjera ( Pulia) 931

I
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ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024
ne 000/leke
‘;m,; 1 Grupit i BASHKIA PUKE [ kodi i Grupit | 2137001
Shpenzimet e WMinistrisé/institucionit
Programet K] 2) {3) {4) (5 {8) (7)=(6)4{5)
Fakti § Buxheti Vjetor | Buxheti Vietor a”";‘:’;’m‘*‘“' Fakti i '
i vitit paraardhes |PBA Viti 2024 Plan Fillestar | Plan i Rishikuar| o 0 qpoe Periudhes Diferenca
Tituili Emertimi v Viti 2023 : Vit 2024 Viti 2024 Iprogresiy Iprogresiv
01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi §7,723 77,228 77,228 90,280 | 90,280 87,888 {6,392)
03140 Sharhimet ¢ Policisé Vendore 2,798 5,934 5,934 5,934 5,934 4,824 {1,310)
03286 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile 15,155 29,571 29,571 33,728 33,720 22,328 {11,401)
04240 Menaxhimi 1 Infrastruktuds s Ujitles dhe Kullimit 1,587 6,097 6,007 9,069 9,060 3,873 {5,196}
04620 Rrjeti Rrugor Rural 11,689 15,760 15,760 16,820 16,920 13,159 (3.761)
05100 Menaxhimi | Mbetjeve 10,403 13,732 13,732 14,132 14,132 11,605 (2.437)
06260 Shérhimet Publike Vendore 54 590 67,370 67,370 107,031 107,081 83,047 (23,984)
04260 Administrimi | pyjeve 12,596 17,549 17,549 22,388 22,388 18.207 {4.181)
08370 Furnizim me Uje 85,250 2 s 30,387 30,387 26,606 {3,761
08130 Sport dhe Argétim 22522 21,197 21,197 24,087 24,007 23,574 (523)
08220 Trashégimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kufturore 5619 8,261 6,261 7,264 7,261 6,119 (1,142)
09120 Arsimi Bazé périshirs Parastikollorin 47 314 52,254 52,254 61,465 61,465 51,210 {10,255)
09230 Arsimi | Mesém | Pérgjithshém 21,862 31,249 31,249 - 34,444 34,444 24,247 (10,197)
40430 Cerdhja ditore 7,924 10,398 10,398 12,918 12,018 10,390 (2.528)
10430 Parkujdesi Social 108,181 3 L 118,311 118,311 115.010 {3.301)
10661 Strehimi Social 3,800 4,000 4,000 4,000 4,000 3,878 (122)
04940 Fond Rezerve dhe kontigience - 2,000 2,000 2,000 2,000 218 {1.782)
10810 Emergjenca Civile 8,513 - 3,120 3,120 3,120 2,808 (312)
01170 Gjendja civile 2,968 - - 4,040 4,040 3,431 {609)
01620 Zgjedhjet e pergjithshme lokale 1,281 - - - - - -
Totall i Shpenzimeve te Ministrise :
Shpenzime nga te Ardhurat Jashte Himitit A - - - “ -
Total & T 820 -
el _,,i:-:’"" ~ :; 0
,:;' e ERAT «;3\
e Sy
| aF 7N |
/‘5@\ FIQIRETE LATIFt g\ | ) \ RROK DODAJ ‘
7 ?‘E L T i
Drejtuesi i Ekipit /D g A - Kryetari | Njésisé Vetéq
Menaxhues 1@ f L g )ﬂ‘q:a < Veadose o
Programit { il 3 5
F % e : ml \‘s\\ e
= Ik " - ata €T 20022025 %
et P e .




ANEKSI nr.2 “Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne 000/iek
Kodi | Grupit Njesise
BASHKIA PUKE Vendore FOR01
Progrant b xhimighe Kodi i Programit 01110
4} (2} {33 @) {5} i (6) {T)=(B)-(5}
Fakti PBA Buxheti Vietor Buxheti Vietor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi _
{ vitit paraardhes|Plan Viti] Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Planii i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 : Periudhesiprogresiv Periudhes/progresiv
800 Paga 38,127 51,487 51,487 58 356 58,356 55,207
601 Siqurime Shogérore 8,418 8,189 8,189 9,689 4,680 9,043
802 Mallta dhe Shérbime 1 Tiera 11,807 15,452 15,452 wge23] . 18,623 | 17,403
603 Subvencione - “ - - 5 x
[ 04 Transferta Korente 18 Brendshme 321 100 100 200 280
806 Transferts Korente 1€ Huala - - “ “ e

806 Trans per Buxh. Fam. & Individ

S

pE3lE 1 4 vy R i
230 Kapifale 1€ Patiupezuara “ % 5 5
21 |Kapitale te Trupézuara 1,088 2,000 2,000 3,059

232 Transferta Kapitale & « ~ ‘ ~

T

FIOIRETE LATIFI
Drejtuesi i 4 v
Ekipit . cPUB Kryetari | Njésisé Vetiiqeverisjes , S
Menaxhues t F’%JQ %\ A i i Firma ?}3
Programit ot -y £
- v
"\ g:\ 20.02.2025 Data > k.
: A
SHKTH




ANEKSI nr.2 “Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne 000/lek
Kodi | Grupit/ Njesise
BASHIIA PUKE Vmgi:m’e’ 2437001
Programi Shérbimet e Policisé Vendore Kodi | Programit 03140
(1) (2} 3 &) (8} {6 {7)={8)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vistor Buxheti Vietor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi :
| vitit paraardhes|Plan viti} Plan Fillestar Viti | Plan ) Rishikuar Viti Plant | i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 2,381 4,932 4,932 5,007 5,007 3,853
801 Sigurime Shogérore 360 802 802 802 802 648
802 {Malira dhe Sharbime 16 Tiera 27 200 200 125 125 123 1
803 Subvanciong “
604 Transferta Korente t& Brendshme - "
805 Transferia Korente té Huaja - - -
Trans per Buxp Fam. & individ
% w;;‘ - ‘gi’i e s «v.'m )h st <. i ;c:;;
Kapifale té Patrupazuara
Kagilale ¥ Trupézuara - - - = &

Kayitaia 1% Patrupézuara

{Kapiiale t& Trupszuara

S ime

Transferta Kapitale

RriRA
il

S

T8 arghurat jashte limiti % - 2 ’
Emgd FIGIRETE LATIF
Drejtuesi i 2
. Fitma {&/ Kryetari | Njésisé Vetéqeverisjes
Menaxhues té /\ , =
Pmnmn - 2 \ 5[ /'ch . \\}‘ endore
“% & 20.02.2025
(




ANEKSI nr.2 "Raporti | Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne 000/e!
Kodi | Grupit/ Njesise
BASHKIA PUKE Wn:;':mj 2137001
. Programi Mbrotja nga Zjard dhe Mbrojtja Clvile » : Kodi | Programit 03280
(4 {2} 3} {4} {5} {8} (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vietor Buxheti Vjetor Buxheti Vieter Fakti
Art. Emertimi
; i vitit paraardhes|Plan viti] Pian Fillestar Viti | Plan | Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 7 2024 2024 - 2024 ¢ - Periudhes/progresiy Periughesiprogresiv
800 Paga 11,865 16,135 16,135 17.435 17,138 17,099
601 Sigurime Shogérore 1,962 2,588 2,588 2,898 2,998 2820
602 Maiira dhe Shérbime 18 Tjera 1,328 1,208 1,208 3,957 3.857 1512 §
603 Subvencione % -
604 “fiansferta Korente 1 Brendshme 5
Transferta Korente 18 Hugja

{Kapitale 1€ Trupszuara

Trans per Buxh. Fam. & individ
4. . -

Kapitaje (& Patrupézuara

Transfeita Kapitale -

Kapitale t& Patrupézuara
IKapitale t& Trupgzuara

Transferia Kapitale

A,
20.02.2025 §

T,

ALNRA I

R o,
Emd FIQIRETE LATIFt = B £~ RRE DAJ
Drejtuesi i >
Ekipit / Kryetari | Njbsisé Vetbgeverisies
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EKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve & Programit sipas artikujve”

AN po P q

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne 000/lel
BASHKIA Kodi i Grupit/ Njesise
PUKE : Vendote g 2137001
Programi | Menaxhimi  Infrastruktugs sé Ujitjes dhe Kullimit Kodi { Programit 04240
88 (2 % (4 {5}
{8} {7)={6)-{5}
Fakti PBA Buxheti Vietor Buxheti Vietor Buxheti
Art. Emertimi : uxheti Vietor Fakti
i vitit paraardhes{Plan Viti] Plan Fillestar Viti | Plan | Rishikuar Viti Planii i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhesiprogresiy Periudhes/progresiv
500 paga 798 918 918 958 958 929
801 Sigurime Shogérore 130 146 146 166 166 1585
602 Malira dhe Shisrbime 1@ Tjera 3 2,133 2,133 2.073 2,073 53
202 Subvencione
604 Transferia Korente t& Brendshme
605 Transferia Korente t& Hugia

Trans per Buxh. Fam. & individ
23;5' St Ten g e
Kapilale 1€ Patrupézuara

Kapitale t& Trupéruara

Transferta Kapitale

e e
230 Kapitale té Pétmpézuara
231 Kapitale 16 Truptzuara
232 Transferta Kapitaie 3 d _
SToMY ‘ S R B
Totall
76 ardhurat fimiti ; ¢ ; . s
IRE S
Ermn FIQIRETE LATIF! / S L e
i Esnii § “/#}RROK DODAJ
Drejtuesi i A ;
81
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ANEKSI nr.2 "Raporti | Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne 000/lel
Kodi 1 Grupit/ Njesise
BASHKIA PUKE it 2437001
Programi Rrjeti Rrugor Rural Kodi | Programit 04520
n {2 3} 0] (5) (6} (7)=(8)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vijetor Fakti
Art. Emertimi - : Diferenca
i vitit paraardhes|Plan Viti] Plan Fillestar Viti { Plan | Rishikuar Vit Plani i i
viti 2023 2024 2024 2024 Periudhesiprogresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 8,160 9,570 9,570 8,923 8,923 8751 ¢
601 Sigurirme Shogérore 1,281 1,522 1,522 1,482 1,462 1405 1
602 {Mallra dhe Shérbime 18 Tiera 290 424 424 2,244 : 2,244
803 Subvencione - - -
B804 Transferia Kovente t& Brendshme = +.
608 Transferta Korente t& Huaja

Transg per Buxh. Fam. & Individ

Kapitale & Patrupézuara
231 |Kapitale t Trupézuara
232 Transferta Kapitale

230 Kapitale 18 Patrupézuara
231 {Kapitate # Trupézuara
232  [Transferta Kapitale - - -

e

3

g i e
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ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne 000/lek
Kodi | Grupit/ Njesise
BASHKIA PUKE Vendore 2137001
Programi Menaxhimi | Mbetjeve Kodi | Programit 05400
{1 2 3 @ (] {6} {T)=(6}-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vietor Fakti
Art. o i vitit paraardhes|Plan Viti} Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plant | i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 5,978 6,537 8,537 6,840 6,940 6,004 |
€01 Sigurime Shogérore 1,000 1.040 1.040 1,165 1,185 1,002
602 {Malira dhe Shérbime ¥ Tiera 2,693 8,155 6,155 5,980 5,980 4,642
603 Subvencione ¥ s - “
604 Transferta Korente 18 Brendshme - o > # ~
605 Transferts Korente 1€ Huaja - > 3 ; 2

b Fam. & Individ

s

20 : haie té Patrup@zuara
P Kapitale & Trupézuara
Transteria Kapitale

Kapitale te Patrupézuara

Kapitale té Trupdzuara
Transferta Kapi

FIQIRETE LATIFI
Drejtuest | PN -
Ekipit 45\\ &*\, - Kryetari | Njésisé Vetbgeverisies
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ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne 060/lel
Kodi | Grupit/ Njesise
BASHKIA PUKE sl 2437004
Programi Shiirbimet Publike Vendore Kodi i Programit 06260
{ (2) &) {8} &) {8} {7)=(8)45)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vietor ~ Buxheti Vietor Fakti
Art. Emertimi -
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
500 Paga 29,751 45,008 45,008 44,918 44,918 40,734
601 |sigurime Shoggrore 4972 7,236 7,236 7,336 7,338 6,846
602 Mallra dhe Shérbime 18 Tiera 10,202 5,000 5,000 16,388 18,388 14,865
6503 Subvencione - « - . i
G404 Transferta Korente t& Brendshme : 112 - 5 - ST TN
605 Transferta Korente 18 Huaia “ = & 5 3
B0B Trans per Buxn. Fam. & individ »
Kapitale t& Patrupézuara
Kapitale 1 Trupézuara :
Transferta itale - = % £ -
Kapitale 1& Patrupézuara - = % = % %
Kapitale & Trupézuara « . e & i -
Transferta Kapitale 3 3 3 B i : g
nga 7€ ardhurat e Hmit . « 2 £ “ 5
o )‘?\ REh in
A3 - X
Py AN
Erri FIQIRETE LATIFI Emr/ ?/;3’ «M K DODAJ
\ 3 b o 5]
Drejtuest i — E»I:#& 0. - ! -
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ANEKSI! nr.2 "Raporti i Shpenzimeve t& Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne 000/iel
BASHKIA PUKE Kodi | {xum;pa;lf:tj«ise 2437001
Programi Administrimi | pyjeve Kodi | Programit 04260
F“ I:tl ] £ {8} {5} {6} {7}={6)-15}
akti PBA
Art. Emertimi B Buxheti Vjetor Buxheti Vietor Buxheti Vjetor Fakti
i vitit paraardhes | Plan Viti{ Plan Fillestar Viti | Plan { Rishikuar Vit Plani i i Diferenca
Vitl 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
800 Paga 9818 12,653 12,553 14,448 14,448 13,703
501 Sigurime Shogarore , 1630 1,864 1,864 2,308 2,300 2.263 |
602 Malira dhe Shérbime (€@ Tierm 802 332 332 1,626 1,626 878 |
803 Zubvencions 2 o B R
g e Transforia Korenta 16 Brendshme - : R & .
£05 Transfena Korente t6 Huaje
Trans per Buxn, Fam, & individ
‘ e
¥ 4 : PRIV IR P :
239 ¥apitale 1 Patrupézusra - S « - . ok
231 Kapitale te Trupdzuara 297 2,800 2,800 3,800 3,900 1,461 |
Transferia Vapilale
? m s
AKapitale 1 Patrupgzuara
Kapitale 1@ Trup&zua
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ANEKSI nr.2 “Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024
ne 000/e}
BASHKIA SUKE Kodi | Grupit/ Njesise
Programi Furnizim me Uje Vendore bt
{1 {2) 13) @ ® Kodi | Programit By
Fakti PBA Buxheti ' ) {7)=(6)-(5)
Art. Emertimi St Tt e Buxheti Vietor Faki
i vitit paraardhes|Plan Viti} Plan Filtestar Viti | Plan | Rishikuar Viti Plani i i
Vit 2023 2024 2024 2024 Periudhes/p iv b Diferenca
£00 Paga s 5 % kit prog

601 Sigurine Shogérore 2 g & %
802 Malira dhe Shéstbime té Tiera > , 3
803 Subvenciong . 4 %
804 Transferia Korente & Brendshme 2 i =

805 Transferta Korente (& Huaja i 5 5
Trans per Buxh. Fam. & individ

ra

{Kapitale 18 Patrupbzua

Kapitale 1€ Trup8zuara 5,250
Transferta Kapitale £ : -
230 Kapitale 1& Patrupézuara 3 - : : . ¥ : . ;
231 |Kaptale ts Tnupezuara . - : y ~k S
232 Transferta Kapitate 5 # : : ” ' -
s X 4 s - e v f;,‘zm ?‘V;i‘ﬁ o b 5\ \ VE;;‘?Q;,»? g — .. : g - :
nga 18 ardhurat Hmiti o ; - 5 =
Emui FIQIRETE LATIFt
Drejivesi | <e\UB/ 7 Emi
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ANEKSI nr.2 “Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 fe 000/l
BASHKIA e . 3::’3':,:’“” 2437001
Prograti Sport dhe ArgBtim Kodi | Programit 08130

i1 {2) {3} {4 (5} {8} {Ty=(8)-5)
Fakti PBA Buxheti Vietor Buxheti Vietor Buxheti Vietor Fakti
Art, Emertimi 3
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Vil | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 periudhesiprogresiv Periudhesiprogresiv
eon Paga 1,887 2,758 2,768 2,908 2,808 2708 |
20! Sigurime Shogérore 316 438 439 489 ARG 452 .
602 Malira dhe Sherbime té Tjera 1,996 2,000 2,000 2,600 2,600 2,434
603 Subvencione = « -
Transferta Korente 1@ Brendshme 18,324 16,000 16,000 18,100 18,100 17,879

T ransionta Knrente 16 Huals

A

Trans per Buxh Fam. & Individ
Kapitaie & Patrupézuara

Kapitale t& Trupézuara

Transferta K

Kapitale t& Patrupézuara

Kapitale (& Trupgzuara

Transferia Kapitale

$i T6 ardhurat Jimiti - %
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ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Pro

gramit sipas artikujve’

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne 000/lel
Kodi | Grupit/ Njesise
BASHKIA kR ek 2137001
Programi Trashégimia Kulturore, Eventat Artistike dhe Kulturore Kodi | Programit 08220
H {2) 3 (4} 8) {6) (7)=(6}-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vietor Buxheti Vietor Fakti
Art. Emertimi > :
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Piani i : i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periuchesiprogresiv
600 {Paga 4,451 4,884 4,884 4,124 4124 3,921
301 |Siguime Shogerore 719 777 777 727 727 616
502 |Malira dhe Sherbime & Tiera 449 600 600 1,850 © 1,850 1,070

Subvencione

Transforta Korente t& Brendshme

Transferta Korente t& Huaja

HES IR

- o

Trans per Buxh. Fam. & Individ
g4 SRR SR
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ANEKSI nr.2 "Raporti | Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne 000/ek
Kodi | Grupit/ Njesise 2437001
BASHKIA e vendore
Programi Arsimil Bazé pirfehiré Parashkoflorin Kod | Programit a0
It 2 @) @) (5} ®) (M=EHS!
Fakti FBA Buxheti Vietor Buxheti Vietor Buxheti Vjetor Fakti
e Enwrtind i vitit paraardhes|Plan viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plant | i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periuches/progresiv
800 Paga 37,699 42,456 42,456 46,080 46,080 40,741
801 Sigurime Shogérore 8,291 8,912 6,912 7.973 7,873 6,801
502 Mallra dhe Sharbime & Tjea 3,106 886 886 5,236 5,236 2,794
803 Subvencione % % e = 2 -
604 Transferts Korente 1@ Brendshme 84 - - - =
605 Transferta Korente 16 Huaja = > x =
606 Yrans per Buxh. Fam. & Individ - - i
230 Kapitale 1 Patrupézuara - X . ¥ ;

Kapitale 18 Trupézuara

Transferta Kapitale

it

Kapitale & Papézuara

|Kapitale 1 Trupézuara

Transferta Kapitale
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Programit
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ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne 000/le
Kodi | Gruplt! Njesise 2137004
BASHKIA PUKE Vendore
Programi Arsimi | Mesém § Pérgjithshém Kodi | Programit 09230
1) @ 3 @ 5) 6) (=815
Fakti PBA Buxheti Vijetor Buxhati Vietor Buxheti Vietor Fakti
Art. Emertimi ;
i vitit paraardhes | Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan | Rishikuar Vit Plani i i Diferenc:
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhesiprogresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 15,381 18,232 18,232 18,232 19,282 18501 1
601 Sigurime Shogérore 2,582 2,900 2.900 2,900 2,900 2,724 e
602 Malira dhe Sherbime 16 Tjera 3813 5117 5117 7312 7,312 3968 |
603 Subvencions u - 5 3 i
4 604 Transterta Korente 18 Brendshme s P v "
805 Transferta Korente té Huaja - v < 4 3
606 Trans per Buxh. Fam,_ & Individ
230 Kapitale 16 Patrupzuara
231 Kapitale 1& Trupézuara
232 Transferta Kapitale -
. si = 5 ‘?\\Zgﬁ o
230 Kapitale & Patrupézuara < < 5 i 2 - B
231 |Kapitate t& Trupszuara 5 : 7 : f S
232 Transferta 5 % : : & - fe
i ) e - i - - e
nga T8 archurat Hmiti “ o & % & -
Emi < @LIKA 3 FIQIRETE LATIFI Gt
Drejtuest i /o) 4
A 4 »
Ekipit WA A % { Kryetari | Njésisé Vetéqeverisjes ,
Fir) : Firma
Menaxhues té ; / AN, @, Vendore
Programit : %
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ANEKSI nr.2 "Raporti | Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

. P 00/e
BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 neo
Hodi | Grupit/ Njesise 2437001
BASHKIA PUKE Vendore
Prop Cerdhja ditore Kod 1 Programt e
{1 23 {3 {4} {5} {6 ¥
Fakti PBA Buxheti Vietor Buxheti Vietor Buxheti Vietor Fakti
A Em i Diferencs
. R i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhesiprogresiv Periudhes/progresiv
800 Paga §,255 7,677 7677 85890 8,899
501 Sigurime Shogérare 1,013 1,221 1,221 1,241 1,241
602 IMallra dhe Shérbime 16 Tiera 596 900 200 2378 2378
803 Subvencione % “ 5 . -
504 Transierta Korente t8 Brendshme 5 i 3 8 «
Transferia Korente 1 Huaja “ > - - -
Trans per Buxh. Fam. & Indivig i
b Shpenvime Kofrento 7
Kapitale 16 Patrupézuara A : 5 i
fKapitale & Trupézuara
Transferta Kapi
b
230 Kapitale 18 Patrupézuara 5 i c f 2
231 |Kapitale & Trupgzuara z S 5 - 2
232 Transferta Kapitale “ - > B - - -
o i 5 g *:;. ,«‘%«;‘; i - a e SR
5 @ riga T8 ardhurat fimiti B 2 - A 3 gRide -
¥ § :«,‘, r«w “"‘:
in” N § a
A T TR
9 i %
R FIQIRETE LATIFI Emi oy |4 2] RR
Drejtuesi i > o V e S
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ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne 000/ie
Kodi | Gruplt) Njesise
BASHKIA PUKE Yaridors 2137001
Programi Pérkujdest Soclal Kodi i Programit ‘40430
{1 {2} 3) 3} i5) {6} (7y=(6)-(5
Fakti PBA Buxheti Vietor Buxheti Vjetor Buxhet! Vijetor Faku
. Exmertin i vitit paraardhes|Plan Vitl} Plan Fillestar Viti | Plan | Rishikuar Viti Plant i Diferenc:
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periuches/progresiv
600 Paga - - - . - -
501 Sigurime Shogérore . 5 ‘ : . :
802 Malira dhe Sherbime 18 Tiera - - . - i .
803 Subvencione - ~ - . =
604 Transferta Korenie 16 Brendshme = - = = - «
505 Transferia Korente 6 Huajs “ s - -
806 Tra i
# 230 Kapitale 16 Fatrura = - ~ - - -
231 Kapitale t& Trupézuara - - - - A &
Transferta itale
230 Kapitale # Patrupézuara
231 [Kapitate 1 Trupézuara o i - 3 B 5
232 Transferta Kapitale - s % » -
Sh aga Té ardhurat jashte fimiti < % % i : 5
Emii FIQIRETE LATIFI Emri
Drejtuesi |
Ekipit g / Kryetari | Nj#sisé Vetgeverisjes Firma
Menaxhues (8 2 &( Vendore
Programit .\x
20.02.2025 Data




ANEKSI nr.2 "Raporti i permbiedhes Shpenzimeve té programeve sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne 000/lek
{ Grupit/ Njesise
BASHKIA i Kodi an‘:m’ 2137001
Programi Strehimi Social Kodi | Programit 10661
M @ o) “) i) ® A EH)
Fakti PBA Buxhet! Vjetor Buxheti Vietor Buxheti Vietor Fakti
s i i vitit paraardhes |Plan viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i : s
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhesiprogresiv Periudhesiprogresiv
600 Paga “ = 5 5 -
801 Sigurime Shogérore - - - - -
602 IMalira dbe Shérbime 1 Tiera 5
803 Subvencione ‘ : & - é
804 Transferta Korente (& Brendshme - - - - .
Transferta Korente 16 Huaja . 2 & -
Trans per Buxh. Fam. & individ

Kapitale 16 Patrupézuara
231 |Kapitate ts Trupszuara
Transferta Kapitale
5 w( :g& o 1 3 %‘\‘Q o
230 Kapitaie {8 Patrupézuara
231 Kapitale 18 Trupézuara
232 Transferta Kapitale
S 76 ardhurat timiti 5 s - 2
£ A E\ FIQIRETE LATIFI Emvi
Drejtuesi § %\ A S4 »
Ekipit / \?m Q/ Kryetari | Njésisé Votbgeverisjes Cimi
Menazhues & 4 il e - 0 Vendore
Programit v 5’/ ‘ fronlim ] £
| 20.02.2025 Data
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ANEKSI nr.2 "Raporti | permbledhes Shpenzimeve té programeve sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne 000/el
Kodi | Grupit/ Njesise
BASHKIA e kot 2137001
Programi Fond Rezerve dhe kontigjence Kodi | Programit 04940
) @ @ @ i () (T=(8145)
Fakt PEA Buxbeti Vjetor Buxheti Vietor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi : a Gifarenca
i vitit paraardhes|Plan Viti} Plan Fillestar Viti | Plan | Rishikuar Vit Plani i i
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhesiprogresiv Periudhesiprogresiv

800 {Paga - . & A
601 |Sigurime Shogérore 5 S : 8
602 IMalira dne Shérbime 18 Tiera _ S % B s

803 Subverncione - - ¥ 3
604 Transferta Korente 1& Brendshme * & 2 2
508 Transferta Korente té Husja - . A &

Fand Rezarve dhe kontigience

Kapitale & Patrupézuara o2

Kapitale & Trupszuara 3 R S
Transfera Kapitale - w e
Lo e : ish Ry .
230 Kapitale 1& Patrupézuara A : =
231 Kapitale & Trupézuara & & &
232 Transferta Kapitale R & : ‘ :
v
i T8 ardfumat timniti o i 3
Emyi FIQIRETE LATIFI
Drejtuesi i B

© Ekipit ¢ /"’?\ 11 Keyetari i Njesise Vetiqeverisies
Menaxhues 1 i ,.\,\“kAE AN, % Vendore
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ANEKSI nr.2 "Raporti i permbledhes Shpenzimeve té programeve sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne 000/iek
Kodi | Grupitl Njesise
BASHKIA et Pt 2137001
Programi Emergjenca Civile Kedi i Programit 10910
It {2 @ ) (5) (8) (T}=(6)-45)
Fakti PBA Buxheti Vietor Buxheti Vietor Buxheti Vietor Fakti
il i i vitit paraardhes | Plan Viti| Plan Fiflestar Viti | Pian | Rishikuar Vit Plani | i 2 i
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
800 Paga 854
Gl Sigurime Shogérore b
802 {Malira dhe Shérbime & Tiera --
603 Subvencione - .
604 Transferta Korente & Brendshme 2514 - 3,120 3,120 3120 2808
Transferta Korente t& Huaja

Fond Rezerve dhe kontigience

|Kaptate 1 Trupszuara

Kapitale & Patrupézuara :

Transferta Kapitale

Kapitale 1 Trup8zuara

Transterta Kapitale

Kryetari | Njésisé Vetéqeverisjes

Vendore

NN
Drejtuesi i 4-.{\?. i D\ FIQIRETE uan -
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ANEKSI nr.2 "Raporti | Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne D00/el
HKIA Kodi | Grupit/ Njesise 2437001
- PUKE ! Yendore
Programi Gjendja civile Kodi | Programit o117
& {2 ) 4 (5 ; © (T)=(8)-5)
Fakti PBA Buxhet} Vietor Buxheti Vietor Buxheti Vietor Fakti
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